

Změnový list č.4.3 - Položkový soupis prací a dodávek

Vzdělávací a chovné centrum pro supy – 3. etapa

SO_03: Hlediště + voliéra supí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
VOD_SO_03: VODOVOD						-6 707.44
287.	VOD_SO_03_087	Nezámrzný ventil DN15 s napojením na hadici	ks	-2.000	3 975.58	-7 951.16
311.	VOD_SO_04_058	Uzavírací ventil DN25	ks	2.000	621.86	1 243.72
0027: Základy						3 587.10
350.	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného <i>směr do voliéry: 21,5*0,15</i>	m2	3.225	777.40	2 507.12
					3.225	
351.	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	3.225	334.88	1 079.99
0041: Stropy a stropní konstrukce (pozemní stavby)						-43 387.12
361.	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	- 1.53	4 704.99	-7 198.63
362.	411354311	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm	m2	- 15.3	262.47	-4 015.79
363.	411354312	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm	m2	- 15.3	100.95	-1 544.54
364.	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	- 0.11	44 992.00	-4 965.32
365.	411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	- 15.3	1 258.51	-19 255.20
366.	411351102	Odstranění bednění stropů deskových	m2	- 15.3	201.90	-3 089.07
368.	X10_2	Příplatek za probarvení betonu stropní desky (odstín dle investora)	m3	- 1.53	2 169.00	-3 318.57
7624: Konstrukce tesařské - úpravy povrchů						19 756.80
Z1	7621321AA37_LR_01	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken na sraz na ocelovou konstrukci	m2	10.881	549.00	5 973.67
					10.881	
Z2	762332110R00	Montáž vázaných krovů pravidelných z řeziva plochy do 120 cm2, včetně spojovacího materiálu a kotevnic prvků	m2	28.835	478.00	13 783.13
					18.135	
					10.700	
7629: Konstrukce tesařské - doplňky objektů						3 908.88
412.	T-03a	Zábradlí z kulatiny - sloupky spojené madlem z kulatiny se spodní vodorovnou příčkou a výplní - z křížených tyčí, výplň doplněna o pletenou síť, v = 900 mm, eukalyptová kulatina D+M / det. KNIHA TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ - T-03a - eukalyptové dřevo - dodávka investora	m	-0.800	3 074.40	-2 459.52
415.	T-03b	Jednokřídlá branka v nízkém eukalyptovém zábradlí s výplní z křížených tyčí, výplň z křížených - tyčí v rámu z kulatiny, ocelové dveřní závěsy, úzká zástrč, šířka 800 mm, eukalyptová kulatina D+M / det. KNIHA TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ - T-03b - eukalyptové dřevo - dodávka investora	kus	1.000	6 368.40	6 368.40
777.: Podlahy lité						-34 876.87
464.	777612109	Uzavírací epoxidový protiskluzný nátěr podlahy	m2	-158.820	219.60	-34 876.87
0058: Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot						81 602.42
722.	581121311	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB III tl 150 mm <i>(2,85*2,55)*2,05+(1,1+1,125+1+1,1)*0,25+21,485*1,975+0,9*(2,11+1,975)+1,691*(0,725+1,1+0,325)</i>	m2	65.725	896.40	58 915.58
					65.725	
723.	X10	Příplatek za probarvení betonu chodníku (odstín dle investora)	m3	9.859	1 674.40	16 507.49
					9.859	
724.	273362RR021_LR_01	Výztuž krytů pozemních komunikací svařovanými sítěmi Kari	t	0.121	51 208.19	6 179.35
					0.121	

celkem bez DPH 23 883.77
z toho méněpráce -88 674.67
z toho vícepráce 112 558.44